

Pachet alte materiale

I.D.: 90507778

Data publicarii	06.12.23	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.265,01 RON - 5.265,01 RON

Descriere: Suport sapun 5X25.21=126.05; Galeata cu storcator 10X18.49=184.90; Perie WC set 20X10.08=201.60; Broasca butuc 3X67.23=201.69; Holsurub 1000X0.42=420; Scoch hartie 2X10.08=20.16; Scoch 2X6.72=13.44; Izolatie 2X4.20=8.40; Electrozi 1X84.03=84.03; Disc flex 5X5.04=25.20; Pinza flex 5X15.13=75.65; Burghiu 2X6.72=13.44; Burghiu 2X8.40=16.80; Suruburi 250X0.84=210.00; Imbus set 1X21.01=21.01; piulite+saibi cutie 2X210.08=420.16; Disc diamantat 5X15.13=75.65; Racleta geam 5X37.82=189.10; Silicon 4X25.21=100.84; Catere+rezerve 3X12.61=37.83; Butuc yala 10X8.40=84.00; Racord baterie 3X18.49=55.47; Trafaleti 3X16.81=50.43; Tava trafaleti 3X8.40=25.20; Baterii alcaline 50X4.20=210.00; Stecher 3X8.40=25.20; Coada telescopica mop 2X21.01=42.02; Ruleta 1X10.08=10.08; Ruleta 1X12.61=12.61; Surub plastic 10X0.84=8.40; Holsurub+diblu 600X0.84=504.00; Priza dubla 2X21.01=42.02; Vopsea lavabila 2X546.22=1092.44; Robineti 4X37.82=151.28; Butuc yala 2X46.22=92.44; Broasca butuc 1X67.23=67.23; Prelungitor 1X92.44=92.44; Folie protectie 5X16.81=84.05; Racord flexibil 5X18.49=92.45; Matura 2X13.45=26.90; Faras 2X10.08=20.16; Banda adeziva 3X10.08=30.24
